Постановления №620-п
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
             ОБРАЗОВАНИЯ
      ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
          ТОЦКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     30 декабря 2015г.  № 620-п
                     с. Тоцкое

Об утверждении порядка установления необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Тоцкий сельсовет

В соответствии со статьей 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Закона Оренбургской области от 12 сентября  2013  года  № 1762/539-V-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области» постановляю:

1.    Утвердить  порядок  установления необходимости проведения капитального ремонта общего  имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Тоцкий сельсовет, Тоцкого района, Оренбургской области, согласно приложению№1.

2.    Создать комиссию по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в МКД на территории муниципального образования Тоцкий сельсовет, Тоцкого района, Оренбургской области, согласно приложению №2.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хохлова В.В.

4.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава  муниципального образования
Тоцкий сельсовет                                                                            В.Ю. Курныкин

                                                                                                 Приложение№2
                                                                                          к постановлению главы
                                                                                     муниципального образования
                                                                                                Тоцкий сельсовет
                                                                                        от 30.12.2015 г. №  620-п

С  О  С  Т  А  В
комиссии по  установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в МКД на территории муниципального образования Тоцкий сельсовет  Тоцкого района Оренбургской области

Курныкин В.Ю.    -председатель комиссии, глава администрации МО Тоцкий сельсовет

Члены комиссии:

Иванов С.Н.
- заместитель главы администрации МО Тоцкий сельсовет

Хохлов В.В.
- заместитель главы администрации МО Тоцкий сельсовет

Ярцев В.П.    -главный архитектор МО Тоцкий район;

Спиркин Ю.П.    - Руководитель отдела по вопросам ЖКХ администрации Тоцкого района

Степанов В.В.    -Депутат муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области третьего созыва

Перепилицин С.А.    -руководитель МУП Тоцкий коммунальник (по согласованию)

Белова Л.А.    -представитель общественности, руководитель центра общественного контроля в ЖКХ Оренбургской области    « ЖКХ Контроль».